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15/63 23.8 0/13 0.0 13/22 59.1 29 53 4 11 2
6 12 0 1 0

Nº Nombre Min A/I
TC 2P TC 3P TL

A/I A/I
Rebotes

Def Ofe Tot AS REC
TAP

Equipo / Entrenador
Totales
Entrenador

VAL
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2
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10

Com Rec
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
2200:00
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*
*
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2
0
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PTS
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Com Rec
0 1
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0 0
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0 0
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3 1
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1 0
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20 14
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0
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6
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Partido No. 2150494
CE SSAA Infantil Fem. Viernes, 03/01/2020 09:30

C/ ISLA CANELA, S/N, Huelva (Lepe), PM JM CORTÉ

ARAGON 43 - 53 CANARIAS
(13-9, 13-17, 12-15, 5-12)

Arbitros : PEREZ NAVARRO, ABRAHAM, RIENDAS MORATILLA, ANDREA

2020.01.03
09:30:00
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TANIA GONZALEZ SANCH

SILVIA GONZALEZ DE AR
ALBA MARTIN MESA
MARTA CABRERA MUJIC
LUCIA GODOY DE SANTA
CAROLINA GARCIA PERD
LUCIA LEAL SANTIAGO
INES GARCIA MONJE
GEORGIA ANOUK PERDO
MARIA ARRIETA DIAZ TO
NAFISATOU SA SALL
VALERIA RAMOS VILLAV

ALEJANDRO SOSA 
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16/37 43.2 5/21 23.8 6/20 30.0 13 55 12 8 2
1 7 0 0 0

Nº Nombre Min A/I
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Equipo / Entrenador
Totales
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*
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*

5I PTS
10
0
1
0
2
4
12
11
2
6
0
5

53

Faltas
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00
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1 1
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PER
3
0
2
0
2
5
2
3
0
4
0
2
4
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8
0
3
3
0
2
6
8
0
4
0
2
6
42

+/-
16
0
-9
-6
-6
15
16
15
-1
19
-1
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

ARAGO

CANAR

ARAGON CANARIAS
6 10

6-0 (23-22) 9-0 (13-16)
7
1

5 13
4 9

17
19

26
26

30
38

38
41

43
49

43
53

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

ARAGON CANARIAS
Puntos 2ª oportunida 124
Puntos contraataque 12 12
Puntos en pintura 28 12

Puntos tras pérdida 6 12

13

30
10

Puntos banquillo 16 14


